the possession of the said deanery accordingly, Dated at St. Peter's, at Rome,
in the eighth year of the Pope's consecration, 8th October, 1454.

CCCCXXIX. Presentation, in like manner, by Pope Nicolas V. in favour of Hugh de

Douglas, a clerk of the diocese of St. Andrews, and of noble race by both

parents, to a canonry in the church of Brechin and the prebend of Guthen

therein, with their revenues not exceeding six pounds sterling yearly, which

the Pope had reserved to his own collation in the event of their being resigned

by the foresaid William Forbes on his attaining the deanery of the said

church, because they could not be held in conjunction therewith. Dated at

St. Peter's, at Rome, 8th October, in the eighth year of the Pope's pontificate,

1454.

Confirmatio Indulgence Gilberto Forstar archidiacono Brechinensi .

CCCCXXX. Calistus III. etc. ad futuram rei memoriam . Rationi congruit et convenit

honestati, ut ea que de Romani Pontificis gratia processerunt, licet ejus super-

veniente obitu litere apostolice corifecte non fuerint super illis, suum tamen

consequantur effectum . Dudum siquidem . . . Eugenius Papa quartus pre

decessor noster . . . Gilbertum Forstar, archidiaconum ecclesie Brechinensis,

in artibus magistrum, de nobili baronum genere procreatum, in suum et Sedis

Apostolice recepit accolitum, sibique diversa priuilegia ac protectionem specialem

sedis predicte ex certis causis, tarn pro se quam familiaribus beneficiis rebus et

bonis suis, et indulta concessit aliaque fecit, prout in literis desuper confectis

plenius continentur . Et deinde . . . Nicolao Papo V. etiam predecessor!

nostro pro parte dicti Gilberti exposito, quod ipse contra tenores et effectus

dictarum literarum et concessionem dubitabat se tempore procedente . . .

molestari posse, et pro parte tune dicti Gilberti prefato Nicholao predecessori

humiliter supplicato, ut priuilegiis exemptionibus et indultis . . . predictis . . .

pro eorum subsistentia firmiori robur apostolice confirmationis adjicere . . .
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dignaretur, prefatus Nicholaus . . . sub data diei, quinto Kalendas Aprilis,

Pontificatus sui anno sexto, literas privilegiorum exemptionum et indultorum

ac concessionis predictorum . . . per suas literas, si super hoc confecte fuissent

. . . confirmavit et sui scripti patrocinio communivit . . . defectus, qui inter-

venissent in eisdem, supplendo ; et nihilominus eidem Gilberto sub dicta data,

ut quecumque duo beneficia ecclesiastica cum cura vel sine cura, ctiain si